

U-Turn Web Development and Media ApS

Lerhus Allé 56 1., 8270 Højbjerg

Annual report

2023

Company reg. no. 38 53 44 67

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 May 2024.

Blaz Krapez
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

Management's review

- 3 Company information
- 4 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 5 Income statement
- 6 Balance sheet
- 8 Statement of changes in equity
- 9 Notes
- 10 Accounting policies

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

U-Turn Web Development and Media ApS
Lerhus Allé 56 1.
8270 Højbjerg

Company reg. no. 38 53 44 67
Financial year: 1 January - 31 December
7th financial year

Managing Director

Blaz Krapez

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Management´s review

The principal activities of the company

The principal activities are web development.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 327.078 against DKK 201.701 last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK 57.809 against DKK -64.586 last year. Management considers the result for the year acceptable.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	327.078	201.701
1 Staff costs	-270.313	-272.214
Profit before net financials	56.765	-70.513
Other financial income	7.908	6.777
2 Other financial costs	-6.864	-850
Net profit or loss for the year	57.809	-64.586
 Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	57.809	0
Allocated from retained earnings	0	-64.586
Total allocations and transfers	57.809	-64.586

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Trade debtors	0	40.886
Income tax receivables	4.000	4.000
Other receivables	11.624	8.189
Prepayments	0	1.051
Total receivables	<u>15.624</u>	<u>54.126</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>263.652</u>	<u>133.447</u>
Total current assets	<u>279.276</u>	<u>187.573</u>
Total assets	<u>279.276</u>	<u>187.573</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	171.894	114.085
Total equity	<u>211.894</u>	<u>154.085</u>
Liabilities other than provisions		
Trade creditors	11.630	0
Other payables	55.752	33.488
Total short term liabilities other than provisions	<u>67.382</u>	<u>33.488</u>
Total liabilities other than provisions	<u>67.382</u>	<u>33.488</u>
Total equity and liabilities	<u>279.276</u>	<u>187.573</u>

3 Charges and security

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	40.000	178.671	218.671
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-64.586</u>	<u>-64.586</u>
Equity 1 January 2023	40.000	114.085	154.085
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>57.809</u>	<u>57.809</u>
	<u>40.000</u>	<u>171.894</u>	<u>211.894</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	264.624	266.384
Other costs for social security	<u>5.689</u>	<u>5.830</u>
	<u>270.313</u>	<u>272.214</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>6.864</u>	<u>850</u>
	<u>6.864</u>	<u>850</u>
3. Charges and security		
The company has no charges or securities.		
4. Contingencies		
Contingent assets		
The company has a not included tax asset of t.kr. 9.		
